
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-20/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-i  

üléséről. 

 

Napirend: A közintézmények állapotáról és akadálymentesítéséről és javaslat az ebből 

fakadó intézkedések megtételéről 

 

253/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A közintézmények állapotáról és akadálymentesítéséről és javaslat az ebből fakadó 

intézkedések megtételéről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 

véve a fogyatékos személyek jogairól és esélyegyenlőségük biztosításáról szóló 1998. évi 

XXV. tv. előírásait, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közintézmények állapotáról és 

akadálymentesítéséről szóló tájékoztatót megismerte.  

 

2. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező felújítási, karbantartási tervet 

jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert hogy az felújítási, karbantartási terv 

alapján a Kft. -vel 2012.12.19. napján kötött Keretszerződés V.2. pontjában 

rögzített összeg erejéig a munkálatok elvégzését az Abokom Nonprofit Kft-től 

megrendelje.  

 

 

Határidő:  2013. szeptember 30. 

      Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

   Gáspár Csaba ügyvezető igazgató 

 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

  Abokom Nonprofit Kft. 

 

 

3. A felújítási, karbantartási tervben szereplő és a 3. pontban megjelölt keretösszeget 

meghaladó felújítási munkálatokat a 2014. évi költségvetési koncepció készítésénél 

figyelembe kell venni. 

 

Határidő:  2013. november 30. 

      Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

 Értesül:  



 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor János aljegyző 

                   Valamennyi osztályvezető 

                   Abokom Nonprofit Kft. - mint Működtető 

 

 

      K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

      polgármester                        jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. szeptember 27. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv 

 


